平成 20年 9月 吉日

関 係 大 学 学 長 殿

関係研究機 関所長

公益信託

小澤 ・吉川記念エレクトロニクス研究助成基金

受託者 三 菱UF」 信託銀行株式会社

平成 20年 度助成金申請者募集のご案内

拝啓 時 下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜 り、誠に有難うございます。

さて当基金は、大学 ・研究機関に所属してエレクトロニクスおよび情報処理系の研究に

携わる若手研究者に対し研究費を助成することを事業内容とし、CQ出 版株式会社を委託者

として平成 6年 に発足いたしました。

本年度も、同封の募集要項に基づき募集を行いますので、募集要項記載の助成対象研究

分野に関わる貴学 ・機関内の研究組織にご周知賜 りますとともに、募集案内ポスターを

貴学 ・機関内にご掲示賜 り、研究者の方々にご案内下さいますようお願い申し上げます。

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

(同封内容)

1.小 澤 ・吉川記念エレク トロニクス研究助成基金募集要項

2.研 究助成申請書

3.募 集案内ポスター

2通

2通

1枚

以 上

なお、上記書類のうち 「2.研 究助成申請書」はEメ ールにて送信することも出来ます。

ご希望の方はア ドレスおよび住所 0連絡先 。当基金の申請書請求の旨をご記入のうえ

FAXに て下記事務局へご請求ください。

<公 益信託 小 澤 ・吉川記念エレク トロニクス研究助成基金事務局>

〒100-8212東京都千代田区丸の内 1-4-5

三菱 UFJ信託銀行リテール受託業務部

公益信託グループ 担 当 山田

TEL(03)3212-1211内線 3373

FAX(03)6214-6253

鵬
≡
拒
・職
´

＝

佃

Ｋ

優
廼

ヨ

０
０

一一・一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一．一一一一一・一一一一一一一一一一一一一一一一一・一一一一」一一一一一一一一一一．一．．一一一一一一一

∞
Ю
”
０
，ヾ

¨
劇
０
・〇
〇
¨
Ｘ
く
」

一
一
劇
¨
・劇
¨
劇
∞
，０
〇
一
コ
Ш
ト

曖
熔
椰

「硝
椰
侵
昼
ぶ
自

К
ヽ
ロ
ロ
ニ
ヽ
ハ
Ｈ
“
田
〓
佃

・
職
■

】
颯
組
０
」

ヽ
―
金
ヽ
出
撃
相
≪

量
総
継
出
駆
ミ
Ｉ
Ｌ
「

Ｃ
騒
出
攀

「
」
⊃
樹
―――

り
ヽ

”
ｃ
ｅ
ぱ
凶
田
輩
中
喘
熊
掻

劇
一
”
∞
‐０
０
¨
ト

い
柘
襴
■
塁
腱
卜
や
嘔
浴
椰
佃
嘲

一真
樫
卜

甕

目

■

■

□

■

駆
縣
Ｌ
神

経
訃
Ｋ
田
県
凛
Ｈ
墜
自
嘔

―
軍

田
攣

嘱

臨

Ｌ
ぶ
臨
諄
摯

僣
鍵
側

Ｅ
議
ぶ
臨
Ｋ
ヽ
＝
ロ
ニ
ヽ
ハ
Ｈ

出
嵌
自
佃
韓
颯
経
経
側

部
通

一〓
Ｅ

Ｌ

燎

騨
薇
黎
Ｗ

椰
Ｋ
報
Ｈ
薇
妥

瞑

軽
に

Ｌ

燎

騨
縣
相
叩

ふ
К
ぶ
訃
ヨ
ぽ

К
田

Ｅ
□

Ｌ

燎

駆
絲

“
薇
訃
Ｋ
議
担

―
屋

臓
日

喘
Ｌ
鯛

一
〓
Ｉ
一一蒻
轟
覇
鋼
襲
漂
□
■
■
■
■

い
稲
Ｄ
翡
駆
や
“
Ｌ
幣
ｍ
口
里
眠
劇
廿
口
】
⊃
期
豪
睡

．望

略
肛
鼎
細
口

．製
橘

卜
悩
３
Ｌ
や
ｍ
Ｓ

．綱
０

．て
颯
や
颯
褻
Ｓ
製

Ю
国
Ⅳ
側
囲
斡
円
口
ｅ
個
剛
賀
書

．ν
廿
劇
”
一躍
出
ｅ
颯
臨

い
悩
Ｄ

墜
燎
脚
嘔
臨
細
瓢
ｅ
゛
∞
Ｉ
Ю

．Ｄ
園
謳
Ⅳ
“
嘔
出
狐
口
里
鋼
測
苺

・
■
鍵
壺
蝿
覇
憑
壼
回
□
■

一町
ヽ
Ｃ
嗜
）
や
卜
に
一
●
」
計
拒
↑
針
一
〓
辞
」
Ｌ
Ｏ
ヽ
中
ｒ
一

羮
鵡奨
委
誠
詰
註
諄
訂
許紺
一日詰
婆

ユ
Ｓ
中
■
糠
襲
一
μ
■
ｏ
３
Ｖ
Ｄ
や
Ｒ
駅
Ｓ
ｅ
頂
●
壼
中
卜
ヽ
ヽ

．静
業
■
０
５
，
，
●
ョ
饉
Ｓ
●
●
，
〓
↓

け
■
，
Ｃ
，
コ
●
〓
，
↓
■
●
一
や
思
驚
Ｓ
握
ヽ
■
な
Ｌ
■
↓
饉
Ｌ
Ｓ
●
一
一
，
一
性
で
，
一
一
●
一
●
一
一
一

ハ
可

５
悧
製
Ｖ
ν
Ｄ
書
田
や

ヽ
日
Ю
Ю
】
ぶ
臨
Ю
％
里
翻
剛
侵
昌
珊
里
〓
メ
堡
ｅ
中

．曇
佃
嗜
ｅ
口

い
“
欄
Ⅳ
晏
期
ＩＪ
Ю
べ
〓
Ｅ
ヽ
日
Ⅳ
Ｏ
ｐ
や
綱
審
ぶ
Ｅ
ｅ
で
堅
轟
ｅ

翠
Ю
９
腱
為
堅
叫
臨

．総
斡

い
橘
⊃
期
Ｗ
瞬
田
〓
鍾
価
暉
Ｓ
●
５
）

⊃
卜
凛
為
ぶ
臨
ｅ
中

５
他
製
Ｖ
枷
聯
的
ν
コ
事
ｐ
ｐ
Ｓ
Ｏ
里
颯
ｇ
ｅ

鋼
饉
書

．製
橘

．３
掏
製
）
）
⊃
ョ
撃
里
嘔
Ｌ
燎
細
興
脚
Ш
摩
鵬
騒
蟹

巨
里
く
さ
Ｃ
Ｒ
∞

．網
』
報
（目
■

【
ｎ
る
眠
ヾ
）
目
墨
饉
釈
饉
Ｓ

担
靡
ｅ
暉
慢
◆

い
橘
Ｄ
判
ｅ
ｐ
ｓ

●
】
珊
里
口
者

．〓
ｔ
く
や
引
壼

¨
ｅ
ｅ
劇
ｅ
騒
綱

．総
綽

３
側

製
Ｖ
楓
日
や
（中
颯
■
●
Ⅸ
）
専
晨

．量
ν
５
０
里
颯
駆
ｅ
Ｏ
饉
書

銀
ｇ
ｅ
僣
費
８
◆

パ
騒
準
Ⅳ
ゝ
―
て
椰

色
ν
５
０
里
“
嘔
臨
ｍ
颯
）
ｂ
稲
Ｄ
●
μ
里
〓
眠
ｏ

．Ｄ
製
薬
や
踊
嶺

ｅ
憫
怪
ｓ
）
⊃
柵
躙

．饉
朧
Ｐ
“
Ｌ
出
創
剛
Ⅳ
中
目
■
製
Ｌ
や
ヨ
製

口
銀
枢
Ｊ
鮮
■
●
Ⅸ
◆

３
褥
買
Ｖ

Ｏ
毅
総
Ⅳ
稲
嘔
燿
椰
ｐ
ね
Ⅸ
や
腱
饉
ｅ
】
圏
響
彗
に

．⊃
く
田
里
椰
継

■
●
枢
佃
嘲
ゼ
昼
蟹
患
ｅ
便
海

．鍾
Ｒ
Ｏ
い
副
絆
Ⅳ
●
編
ｅ
佃
悩
Ｓ

ヨ
報
０
豪
●
◆

●
稲
Ｏ
Ｓ
ｅ
颯
塁
Ｋ
眠

¨
¨
．⊃
凛
“
里
眠
ｏ
■
鑽

】
⊃
猥
や
や
題
“
■

．日
尊
ぶ
臨

．ふ
Ｋ
Ю
卜
椰
や
〓
電
訃
Ｈ
小
”

襲
択
凛
林
◆

ｂ
稲
Ｄ
■
ν
悩
華
劇
口
せ

．騒
製
０
田
Ｊ
臨
種
ヽ
“
Ｌ
燎
ｍ
鳳

．ｐ
Ｆ
さ
Ｅ
Ｒ
Ｏ
ｏ
∞
●
製
Ю
雄

¨

洒
榊
Ｇ
積
鯉
Ⅸ
測
騒
ｅ
嶺
費
Ｓ
◆

（い
稲
０
●
苺
“
反
ｅ
●
Ⅸ
ｐ
レ
ー
ト
ｅ
ｅ
ｅ
や
）

ぶ
臨
口
日
田
製
瞬
撃
■

蟹
Ｅ
Ｅ
崚
ｅ
Ｓ
軽
』
曖
Ю
い
探
里
礫
壌
鋼

．瞑
事
事
■

駅
圏
蟹
憲
Ｏ
』
礫
い
圏
求
■

賦
磨
暖
崚
ｅ
田
回
い
口
■

駅
日
ぶ
臨
ｅ
』
鞣
』
即
筆
□
■

駅
圏
ぶ
摩
Ｓ
燎
緊
Ｈ
員
ｂ
燃
〓
尊
攣
鸞
＋
■

駅
墨
釈
自
ｅ
颯
経
田
調
錮
誦
ｅ
小
礫
い
孵
■

い
稲
喜
％
佃
為
田
躊

駅
臨
●
ｎ
“
ｅ
田
卜

．色
レ
ー
ト
ぶ
匿
Ю
●
期
囁
夜
ｅ
〓
颯
爛
怪
Ｓい

榔

⊃
期
（ｐ
禍
軽
Ю
∞
里
留
颯
Ｉ
）
Ｄ
対
晨
睡
）
椰
蟹
臨
い
椰
い
０
掏
釈

自
ｅ
締
国
製
騨
撃
も
ヽ
総
Ｋ
ヽ
ロ
ロ
４
ヽ
▲
Ｈ

．】
⊃
Ｌ
に
里

０
饉

や
日
懇
ぼ
憲
ｅ
驀
０
国
昭
）
題
響
ぶ
卜

．訃
Ｋ
＝
諄

・
＝
“

・
＝
田

卜
“
⊃
劇
Ｅ
田
や
ヽ
日
Ю
い
や
伸
里
饉
凛
ｅ
Ｒ
憲
捏
ふ
ｅ
□
薇
編

．）
ｏ

“
ゼ
測
日
Ю
い
怪
Ｓ
や
ぼ
ぶ
臨

．⇒
寂
里
巾
駅
臨
い
椰
●
５
Ｖ
０
０
黙

里
ぶ
臨
ｅ
静
国
製
靡
馨
ｂ
“
総
Ｋ
ヽ
ロ
ロ
ム
ヽ
ハ
Ｈ
）
Ｄ
饉
蓬
里
日
軽

ぶ
臨

・
訃
Ｋ

．】
３
「
哺
里
ｍ
願
ｅ
製
騒
出
攀

．色
出
颯
相
“
ｅ
日